
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. Verdi – P. Cafaro”

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado a Indirizzo Musicale

Sede centrale Via G. Verdi, n. 65 -76123 ANDRIA (BT)
Tel. 0883 246239 - C.M. BAIC86300V - e-mail baic86300v@istruzione.it - baic86300v@pec.istruzione.it   https://www.icverdicafaro.edu.it/  

Andria, (fa fede la data del protocollo)

Oggetto: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINTIIVA ESPERTI ESTERNI DI MADRELINGUA INGLESE

– PROGETTO LETTORATO A.S. 2023/2024

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 “Norme generali

CONSIDERATO
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;
il D.I. 129/2018;

VISTA
la deliberazione del Consiglio di Istituto con cui è stato approvato il P.T.O.F. – 
aa.ss.2023/24;

VISTO
il Regolamento del Consiglio di Istituto con cui si definiscono i criteri per il
conferimento di incarichi a esperti esterni

VISTO l’avviso di selezione esperti esterni prot. 8687 del 29.11.2023;
VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. 9405 del 20.12.2023; 

VISTO
il verbale conclusivo di valutazione dei reclami pervenuti prot. 9491 del 27.12.2023;

DECRETA
è emanata la seguente GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI ESTERNI DI MADRELINGUA INGLESE – PROGETTO 

LETTORATO A.S. 2023/2024:

TITOLI DI STUDIO e cultura BERNA
RD 
GUMIS
AI 
GURUR
E

BERNNA
ND HALL

REILLY 
ANTHON
Y

Laurea in lingue e letterature straniere
punti 5 
per ogni

laurea
Diploma Sc sec 
Superiore Conseguito 
in un Paese anglofono

Punti 3 
per ogni

diploma

3 3

Certificazioni TESOL
Punti 2 per ogni 
certificazione

2 2 2

Altra certificazione C2
Punti 1 per ogni 
certificazione

Titolo esaminatore Trinity/ Cambrige





Punti 1
per
ogni

certificazione
TITOLI PROFESSIONALI
Attività di Docenza come Docente esperto esterno 
madrelingua inglese in classi di Istituzioni scolastiche 
statali e/o parificate.

Punti 5,00 per ogni incarico 
di almeno

10 ore

10 45

Attività di Docenza come Docente esperto esterno 
madrelingua inglese in classi di Istituzioni scolastiche 
statali e/o parificate e per attività finalizzate 
all’acquisizione delle certificazioni.

Punti 5,00 per ogni incarico di 
almeno 10 ore

20
5 65

Attività di esaminatore Trinity/Cambrige
Punti 1,00 
per ogni

incarico
totale 25 17 115

Il presente Decreto viene pubblicato in data odierna contestualmente:
1 All’Albo pretorio on line dell’Istituto;
2 Sul sito della scuola all’indirizzo www.icverdicafaro.edu.it 
3- Amministrazione Trasparente

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Grazia SURIANO
Documento firmato digitalmente


		2023-12-27T12:28:16+0100
	GRAZIA SURIANO




